  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Temeljem Članaka 118 Zakona O Odgoju I Obrazovanju U

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              temeljem članaka 118. zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (narodne novine, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90

             
                Temeljem članaka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i
   srednjoj školi (Narodne novine, br. 87/08, 86/09, 92/10,
   105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17 i 68/18),
   čl. 20. Pravilnika o osnovnom umjetničkom školovanju (Narodne novine
   br. 53/93), te Rješenja Ministartva prosvjete, kulture, fizičke i
   tehničke kulture Klasa: 602-01/90-01-271, Ur br: 532-02/16-90-01 od
   5.10.1990.g. Školski odbor Glazbene škole Josipa Hatzea na 9. sjednici
   održanoj 16.7.2020.g. donosi
   PRAVILNIK
   o uvjetima i načinu stjecanja osnovnoškolskog glazbenog obrazovanja
   polaganjem razrednih i predmetnih ispita prema osobnim potrebama
   I. OPĆE ODREDBE
   Članak 1.
   Ovim pravilnikom utvrđuju se uvjeti za stjecanje osnovnoškolskog
   obrazovanja polaganjem razrednih i predmetnih ispita prema osobnim
   potrebama u GŠ Josipa Hatzea (u daljnjem tekstu: Škola).
   Članak 2.
   Razredni i predmetni ispiti polažu se prema Nastavnom planu i programu
   za osnovnu glazbenu školu (NN br. 102/06.)
   II. UVJETI ZA POLAGANJE ISPITA PREMA OSOBNIM POTREBAMA
   Članak 3.
   Razredne i predmetne ispite prema osobnim potrebama u osnovnoj Školi
   mogu polagati osobe koje su privatno podučavane i nisu redovni učenici
   Škole.
   Dobna granica za polaganje ispita prema osobnim potrebama je ista kao
   kod redovnih učenika Škole.
   Članak 4.
   Razredni ispiti se mogu polagati iz svih stručnih nastavnih predmeta
   za programe propisane za određenu godinu u osnovnoškolskom obrazovanju
   za koje Škola posjeduje odobrenje za izvođenje programa Ministarstva
   znanosti i obrazovanja.
   Članak 5.
   Rokovi polaganja ispita prema osobnim potrebama utvrđuju se Godišnjim
   planom i programom rada škole i u pravilu su u dva roka, ljetnom i
   jesenskom.
   U izvanrednim slučajevima Vijeće voditelja i pročelnika odjela može
   odrediti druge rokove.
   Članak 6.
   U istom ispitnom roku kandidat može pristupiti polaganju više predmeta
   iz istog razreda kao i polaganju ispita iz najviše dva uzastopna
   razreda, s tim da ne može pristupiti polaganju ispita iz višeg razreda
   dok prethodno ne položi ispit iz nižeg razreda.
   Članak 7.
   Kandidati polažu predmetne i razredne ispite pred tročlanom Ispitnom
   komisijom koju imenuje odgovarajući pročelnik stručnog odjela.
   Ispitna komisija se sastoji od tri člana: predsjednika, stalnog člana
   i ispitivača za pojedini nastavni predmet uz uvjet da su najmanje dva
   člana komisije iz istog obrazovnog područja.
   Članak 8.
   Neposredni nadzor nad radom Ispitnih komisija vrši ravnatelj Glazbene
   škole.
   Članak 9.
   Ako se tijekom stjecanja glazbenog obrazovanja dogode znatnije
   promjene u nastavnom programu, kandidat je dužan savladati najprije
   razlikovni dio nastavnog programa, a nakon toga nastaviti s polaganjem
   ispita prema novom nastavnom programu.
   Razlikovni dio nastavnog programa utvrđuje Vijeće voditelja i
   pročelnika odjela usklađivanjem nastavnih programa.
   III. MOLBA ZA POLAGANJE ISPITA
   Članak 10.
   Godišnjim planom i programom Škole su propisani rokovi za prijavu
   ispita prema osobnim potrebama.
   Molba podnesena van roka ili za kandidata koji ne zadovoljavaju dobnu
   granicu, smatrat će se nevaljanima.
   Ispit se prijavljuje na obrascu 1 koji je sastavni dio ovog
   Pravilnika.
   Uz molbu se prilaže:
     1. 
       Originalna ili preslika svjedodžbe prethodnog razreda
   (osim ako kandidat prijavljuje 1. razred),
     2. 
       rodni list (samo za kandidate 1. razreda)
     3. 
       dokaz o uplati ispitnih troškova.
   IV. ORGANIZACIJA ISPITA
   Članak 11.
   Radom Ispitne komisije rukovodi predsjednik kojega imenuje Vijeće
   voditelja i pročelnika odjela.
   Prije pristupanja ispitu članovi Ispitne komisije utvrđuju identitet
   kandidata.
   Članak 12.
   Ispit se sastoji iz usmenog i pisanog dijela (solfeggio), te
   praktičnog dijela (sviranje instrumenta i skupno muziciranje).
   Izvedbeni program svakog kandidata utvrđuje Vijeće voditelja i
   pročelnika odjela.
   Kandidati koji imaju položen jedan od ispita za isti razred ali u
   drugom odgojno-obrazovnom području (za drugi temelji predmet) mogu
   tražiti revalorizaciju ocjene sukladno Pravilniku o revalorizaciji
   ocjena.
   Kandnidati koji su članovi pjevačkog zbora, orkestra ili komornog
   sastava mogu priložiti potvrdu o članstvu i tražiti da im Vijeće
   voditelja i pročelnika odjela prizna članstvo kao ispit iz skupnog
   muziciranja.
   Članak 13.
   Razredni ispiti se provode u jednom danu, a u slučaju većeg broja
   kandidata ispiti se mogu provoditi u više dana.
   Članak 14.
   Kandidat može polagati ispit najviše tri puta iz istog predmeta za
   pojedinu godinu.
   Članak 15.
   Nadzor na pismenom ispitu vrši nastavnik predmeta iz kojeg se piše
   pismeni rad.
   Kandidati su dužni samostalno izrađivati pismeni rad.
   U slučaju da se kandidati služe nedopuštenim sredstvima predmetni
   nastavnik će ih udaljiti s ispita s pravom ponovnog polaganja ispita u
   narednom ispitnom roku, a udaljenje će se tretirati kao negativna
   ocjena.
   Članak 16.
   Ispitni rad pregledava, ispravlja i ocjenjuje predmetni nastavnik uz
   suglasnost ostalih članova komisije.
   Nakon izvršenog ocjenjivanja pismenog rada kandidat pristupa usmenom
   dijelu ispita, bez obzira na rezultat pismenog rada.
   Članak 17.
   Usmeni i praktični dio obavlja se pred ispitnom komisijom prema
   pisanim ili usmenim pitanjima ispitivača.
   Kandidat polaže nastavno gradivo u opsegu i na način određen nastavnim
   sadržajima u sklopu nastavnih planova i programa za osnovne glazbene
   škole.
   Članak 18.
   Članovi Ispitne komisije ne mogu ispitivati kandidate koje su privatno
   podučavali i s kojima su u rodbinskoj vezi.
   Ukoliko se naknadno utvrdi povreda prethodnog stavka, ispit će se
   poništiti.
   Članak 19.
   U toku ispita kandidati ne mogu bez odobrenja ispitivača napustiti
   prostoriju u kojoj se polaže ispit.
   Ispitivač ne može odobriti izlazak iz prostorije dva ili više
   kandidata u isto vrijeme.
   Vrijeme izbivanja svakog kandidata upisuje se u Ispitnu dokumentaciju.
   Članak 20.
   Ispitna komisija utvrđuje ocjenu iz pojedinog nastavnog predmeta na
   prijedlog ispitivača.
   Ocjena iz nastavnog predmeta koji uključuje pismeni rad utvrđuje se
   uzimajući u obzir i ocjenu koju je kandidat dobio u pismenom dijelu
   ispita.
   Konačna ocjena iz tog predmeta izvodi se aritmetički.
   Članak 21.
   Uspjeh kandidata iz svih nastavnih predmeta vrednuje se ocjenama:
   odličan (5), vrlo dobar (4), dobar (3), dovoljan (2) i nedovoljan (1).
   Sve ocjene osim nedovoljan (1) su prolazne.
   Nakon položenih ispita iz svih nastavnih predmeta za pojedinu godinu
   obrazovanja Ispitna komisija utvrđuje opći uspjeh učenika na temelju
   aritmetičke sredine svih propisanih nastavnih predmeta.
   Članak 22.
   Ako kandidat nije zadovoljan ocjenom koju je utvrdila ili ispitnim
   postupkom može u roku od tri dana od dana primitka pismene obavijesti
   o postignutom uspjehu dostaviti Nastavničkom vijeću pismeni prigovor.
   Odluka Nastavničkog vijeća je konačna.
   Članak 23.
   Kandidati koji su polagali razredni ispit prema osobnim potrebama mogu
   zatražiti nastavak obrazovanja i upis u slijedeći razred redovnog
   glazbenog obrazovanja u GŠ Josipa Hatzea.
   Vijeće voditelja i pročelnika odjela molbu će odobriti pod uvjetom da
   su sve predmete položili s odličnim ili vrlo dobrim uspjehom i ako to
   dozvoljavaju prostorni i kadrovski uvjeti.
   V. ADMINISTRACIJA ISPITA
   Članak 24.
   Vijeće voditelja i pročelnika odjela razmatrat će zamolbe samo onih
   kandidata koji su priložili kompletnu dokumentaciju iz čl. 10. ovog
   Pravilnika.
   Vijeće voditelja i pročelnika odjela provjerit će da li kandidati
   zadovoljavaju dobnu granicu.
   Članak 25.
   Ukoliko su ispunjeni uvjeti iz čl. 25 ovog Pravilnika, Vijeće
   voditelja i pročelnika odjela će usvojiti molbu kandidata za polaganje
   ispita prema osobnim potrebama, a ukoliko nisu molba će se odbiti.
   Sukladno odluci Vijeća iz stavka 1. ovog članka Ravnatelj će donijeti
   riješenje o odbijanju, odnosno usvajanju molbe o provedbi ispita, koje
   će se dostaviti kandidatima.
   Članak 26.
   U toku ispita kandidata se upisuje u Ispitni arak, te se vodi zapisnik
   za svakog kandidata.
   Ispitni arak i zapisnik vodi stalni član Ispitne komisije, a potpisuju
   ga predsjednik i ispitivač.
   Članak 27.
   U zapisnik se unose osobni podaci o kandidatu, datum i vrijeme
   trajanja ispita, naslovi pismenih zadataka na pismenom dijelu ispita,
   pitanja na usmenom/praktičnom dijelu ispita, te ocjene koje je
   kandidat dobio iz pojedinih nastavnih predmeta, odnosno ocjena općeg
   uspjeha.
   Zapisniku se prilažu i pismeni radovi kandidata.
   Zapisnik o ispitima i pismeni radovi kandidata pohranjuju se u arhivi
   Škole i čuvaju najmanje pet godina od završetka polaganja razrednog
   ispita.
   Ispitni arci čuvaju se trajno.
   Članak 28.
   Predsjednik Ispitne komisije proglašava rezultate ispita istog dana
   kada je završeno ispitivanje.
   Ocjene se upisuju u posebnu Matičnu knjigu učenika.
   Članak 29.
   Kandidatima koji su položili na jednom roku samo predmetni ispit može
   se izdati pismena potvrda, a nakon položenih svih predmeta jednog
   razreda, izdaje se svjedodžba s napomenom da je kandidat završio
   razred prema osobnim potrebama po posebnom postupku.
   Kandidatima koji s uspjehom polože šesti razred osnovne glazbene škole
   izdaje se svjedodžba o završenoj osnovnoj glazbenoj školi prema
   osobnim potrebama.
   VI. TROŠKOVI ISPITA
   Članak 30.
   Troškove predmetnih i razrednih ispita snose kandidati u cijelosti i
   uplaćuju unaprijed.
   Dokaz o izvršenoj uplati kandidati su dužni predočiti Ispitnoj
   komisiji prije početka ispita.
   Troškovi razrednog ispita prema osobnim potrebama se plaćaju prema
   ukupnom broju predmeta /ispita za svaki razred.
   Trošak po predmetnom ispitu iznosi 250kn.
   Iznos troška ispita iz stavka 4. ovog članka se plaća i za
   revalorizirani ispit sukladno
   čl.12.st. 3.
   Ukoliko kandidat polaže dva razreda u istoj godini, troškove plaća
   prema ukupnom broju svih nastavnih predmeta u oba razreda.
   VII. ZAVRŠNE ODREDBE
   Članak 31.
   Pravo tumačenja odredaba ovog Pravilnika ima Školski odbor.
   Članak 32.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana po objavi na oglasnoj ploči
   Škole.
   Obrazac 1
   MOLBA ZA POLAGANJE
   ISPITA PREMA OSOBNIM POTREBAMA
   U GLAZBENOJ ŠKOLI JOSIPA HATZEA SPLIT
   razred
   instrument
   predmeti koje polaže
   ime i prezime učenika
   datum i mjesto rođenja
   OIB
   JMBG
   adresa i telefon
   državljanstvo
   ime oca - zanimanje
   ime majke - zanimanje
   matična općeobrazovna škola i razred
   ranije glazbeno obrazovanje
   napomena
   Molim da mi se nakon položenih ispita prema osobnim potrebama omogući
   nastavak redovitog obrazovanja u GŠ Josipa Hatzea. (zaokružiti ili
   boldati)
   da ne
   U , .
   (mjesto) (datum prijave) (potpis roditelja)
   Molbu treba odobriti Vijeće Pročelnika i voditelja odjela, o čemu se
   izdaje Rješenje.
   Molbi se prilaže: 1. originalna ili preslika svjedodžbe prethodnog
   razreda (osim ako kandidat prijavljuje 1. razred),
   2. rodni list (samo za kandidate 1. razreda) i 3. dokaz o uplati
   ispitnih troškova.
   Ocjene - bodovi
   Predmet
   Z a d a t a k i p i t a n j a
   pismena
   usmena
   ocjena
   provjera
   provjera
   uspjeha
   ISPITNO POVJERENSTVO:
     
         Ime i prezime
         Potpis
   
   1.
   2.
   3.
   4.
   5.
   
   U_______________________________ , __________________ godine.
   ______________________________
   (Predsjednik/ca ispitnog povjerenstva)
   Ocjene - bodovi
   Predmet
   Z a d a t a k i p i t a n j a
   pismena
   usmena
   ocjena
   provjera
   provjera
   uspjeha
   ISPITNO POVJERENSTVO:
     
         Ime i prezime
         Potpis
   
   1.
   2.
   3.
   4.
   5.
   
   U_______________________________ , __________________ godine.
   ______________________________
   (Predsjednik/ca ispitnog povjerenstva)
   KLASA:
   URBROJ:
   U Splitu, 16.7.2020.g.
   Predsjednik Školskog odbora:
   _____________________________ Mirjana Ćutuk, prof.
   Ovaj Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Škole dana
   ............................, i stupio je na snagu dana
   ...........................
   Ravnatelj:
   ____________________
   Vesna Alebić, prof.
   8


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	R E K L A M A RPPL 
	INSTITUTO DE IDIOMAS PROGRAMA INGLÉS CURSO DE INICIACIÓN UNIVERSIDAD
	Općina Pakoštane Valentino Vujasin Kralja Dmitra Zvonimira 3 23211
	INFORMATION SHEET CREATING AN ASX FILE ASX FILE ASX
	Página 25 de 25 Gestión de Recursos Humanos 2º
	Wniosek o Przystąpienie do Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego 1 Imię
	¿HAY UN APOYO REAL A LA MEDIACIÓN DESDE EL
	1 Przy Zatruciach Przez Drogi Pokarmowe Jest Bardzo Ważne
	Materia%C5%82-wodna-ondulacja
	WHO WILL SPEAK FOR EUROPE ONCE THE CONSTITUTIONAL TREATY
	Sesion Ordinaria del dia 4 de Julio de 2003
	Exciting job Opportunity Community Café Chef  At the
	Position Title Youth and Family Support Worker Classification Level
	INFLUENZA PORCINA LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA SALUD (OMS)
	PRIJAVNICA ZA RADIONICU NAZIV EDUKACIJE MARKETING I RAZVOJ CJELOVITOG
	CENSO INTERNACIONAL DE CORMORÁN GRANDE INVERNANTE 20122013 FICHA DE
	LUDMAN FIVÉREK BT S P U R I S
	Consejo General DEL  Ministerio DE  Poder Judicial
	TO PORTOFOLIO COMMITTEE ON DEFENCE AND MILITARY VETERANS PARLIAMENT
	PRAVILNIK O STATUSU STRANACA U REPUBLICI HRVATSKOJ  (UREDNIČKI
	HR INFO FOR FENTANYL CONTAMINATED HEROIN RECENT REPORTS SUGGEST
	Área de Investigación Unidad de Gestión Económica de la
	COVID19 AND CHILDREN AND YOUNG PEOPLE’S MENTAL HEALTH USEFUL
	EL NIÑO COMO PEQUEÑO DIRECTOR EN LA RED EXPLORACIÓN
	Eric Woerth Ministre du Budget des Comptes Publics et
	Opis Techniczny do Projektu Budowlanego Łącznika Istniejącej Szkoły z
	26 DESARROLLO (LOCAL) ¿ DE QUÉ ESTAMOS HABLANDO ?
	Revisitation til Specialklasse – Skoleåret 20   Påtegnet
	Technologia-betonu
	11proceso 3 Programación Financiera Cuatrimestral del Compromiso (pcc) y



			  

		  
			  	NZCS 224 | JULY 2021 TRADE SINGLE WINDOW 
	TEST ZA PROCJENU EMOCIONALNE INTELIGENCIJE  ZA SVAKO PITANJE
	REPORTED SPEECH MIXED FORMS REWRITE THE SENTENCES INTO REPORTED
	BOLETÍN DE PRENSA BOLETÍN DE PRENSA BOLETÍN DE PRENSA
	 0  EDUCV038 105OJI PLENARINĖ SESIJA 2014 M
	ESSEX POLICE FEDERATION THE NORTHERN POLICE HEALTHCARE SCHEME MEMBERSHIP
	C5C6 PLANURI CADASTRALE SI CALCULUL SUPRAFETELOR 1 INTOCMIREA PLANURILOR
	HISTORIA DEL MUNDO CONTEMPORÁNEO 1° DE BACHILLERATO PROGRAMACIÓN MUESTRA
	S AMPLE LETTERS – FOR COORDINATORS 1 SAMPLE GRAPHIC
	“WHICH POPCORN POPS THE MOST?” ASHLEIGH SINGLEY 1ST PERIOD
	NZQA UNIT STANDARD 21755 VERSION 3 PAGE 5 OF
	ITEM 33 (12287) PAGE 4 STATE OF CALIFORNIA 
	”NÅR DE BESTE IKKE MAKTER MER” EN BRUKERS RAPPORT
	OBAVIJEST  PUTNICIMA  ZBOG ODRŽAVANJA SVJETSKOG RELI PRVENSTVA
	SCHEDULE OF ATTACHMENTS WORKER’S NAME   NO DOCUMENTS
	(NR 2) WNIOSEK O PRZYZNANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA UTRZYMANIE
	GOVERNMENT INITIATIVES TO HELP PREVENT ABUSE OF OLDER PEOPLE
	A REPORT ON THE SUNDAY CREEK (BROADFORDKILMORE)WATER SUPPLY CATCHMENT
	REPUBLIKA HRVATSKA OSJEČKOBARANJSKA ŽUPANIJA OPĆINA FERIČANCI OPĆINSKO VIJEĆE NA
	DISCUSSION OF WEEK 2 READINGS THERE ARE TWO AREAS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  